Протокол муниципального этапа по английскому языку Ртищевский район, 30 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по английскому языку 2022 года

№ п/п

Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1Listening. Reading.
Use of

English.
Writing.

макс. Балл - 65/

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Гамаюнова Милана

Алексеевна
9В анг-023-09-13 5 15 14 18 52 52 победитель 1

Косенкова Наталия

Александровна

2 английский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Корнилаева Дарья

Александровна
9а анг-213-09-20 5 10 12 20 47 47 призёр 2

Беликова Татьяна

Вячеславовна

3 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Москвичева Анна

Дмитриевна
9а анг-033-09-18 3 6 7 17 33 33 призёр 3

Бараева Ольга

Владимировна

4 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Никульшина Софья

Викторовна
9А анг-023-09-12 4 13 12 0 29 29 участник 4

Косенкова Наталия

Александровна

5 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Мызникова Кира

Денисовна
9а анг-033-09-19 3 4 3 16 26 26 участник 5

Бараева Ольга

Владимировна

6 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Махаури Марьям

Алихановна
9-Б анг-053-09-09 3 14 3 0 20 20 участник 6

Курбатова Мария

Сергеевна

7 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Кобзева Светлана

Дмитриевна
9Б анг-013-09-16 1 10 9 0 20 20 участник 6

Марочкина Наталья

Александровна

8 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Тельнов Никита

Сергеевич
9Б анг-023-09-14 1 3 9 0 13 13 участник 7

Косенкова Наталия

Александровна

9 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Голубчикова Анастасия

Михайловна
9А анг-063-09-17 3 5 5 0 13 13 участник 7

Катина Ирина

Александровна

10 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Мелина Варвара

Александровна
9 анг-016-09-03 4 4 4 0 12 12 участник 8

Гераськина Евгения

Анатольевна

11 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Волков Илья

Николаевич
9-Б анг-053-09-05 4 5 3 0 12 12 участник 8

Курбатова Мария

Сергеевна

12 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Конькова Валерия

Алексеевна
9-Б анг-053-09-07 2 6 3 0 11 11 участник 9

Курбатова Мария

Сергеевна

13 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Чихачев Ярослав

Андреевич
9-Б анг-053-09-10 4 3 4 0 11 11 участник 9

Курбатова Мария

Сергеевна

14 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Котькин Глеб

Иванович
9-Б анг-053-09-08 5 4 1 0 10 10 участник 10

Курбатова Мария

Сергеевна

15 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Голощапова Полина

Сергеевна
9-В анг-053-09-06 1 5 3 0 9 9 участник 11

Каландарова Луфтия

Эскандаровна

16 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Кулаев Дмитрий

Дмитриевич
9 анг-016-09-01 4 2 3 0 9 9 участник 11

Гераськина Евгения

Анатольевна

17 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Алексеев Виктор

Романович
9-В анг-053-09-04 1 4 4 0 9 9 участник 11

Каландарова Луфтия

Эскандаровна

18 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Кузнецов Максим

Михайлович
9 анг-016-09-02 4 2 3 0 9 9 участник 11

Гераськина Евгения

Анатольевна

19 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н. Т. Богомолова с. Северка

Ртищевского района Саратовской области"

Наумова Ольга

Алексеевна
9 анг-153-09-15 0 5 2 0 7 7 участник 12

Оськина Елена

Владимировна

20 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Поликарпова Аида

Алексеевна
9А анг-023-09-11 1 0 2 0 3 3 участник 13

Косенкова Наталия

Александровна

21 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Туисов Данила

Алексеевич
9-Б отсутствовал

Курбатова Мария

Сергеевна

22 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Федорова Вера

Александровна
9Б отсутствовал

Косенкова Наталия

Александровна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по английскому языку  2022 года

23 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Кондратьева Олеся

Алексеевна
9-Б отсутствовал

Бердник Галина

Ивановна

24 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Мысин Михаил

Романович
9-В отсутствовал

Каландарова Луфтия

Эскандаровна

25 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Купцов Максим

Евгеньевич
9-Б отсутствовал

Бердник Галина

Ивановна

26 английский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Чекулаева Диана

Денисовна
9Б отсутствовал

Марочкина Наталья

Александровна

27 английский язык
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей

№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

Еремина Софья

Александровна
9 отсутствовал

Гераськина Евгения

Анатольевна

HC
O

t\1|./.
otr

q_)

HEX̂\Js(d\/.I
oooo e

F
r g

h'.n
t*- tr- g

g
F

r-r
2222lq2 =

:
S

 q
---!--LJ-tl(-

qr-
A

A
A

A
A

A
X

X

E
'l

xxxxxx\J\-/<
v

\J
\J

\./
\./

\J
\J

--^^A
A

,Y

tl
I.{

\l
\-/

\-/

rr
C

E
F

lvt
d

H
I

:Y
M

F
;IH

A
H

IA
V

l
:Y

A
H

*r
A

l
i!v3

H
H

N
JM

*4H
+

l
cs

d
9F

H

H
I

E
,I

U
I B

E
F

-S
E

 R
E

6I
A

rF
 H

 E
 H

 H
 * g E

5l
E

 H
A

 H
s H

 31H
E

I B
H

E
€F

{S
E

g
A

l
5F

t F
A

'rr;-
F

 n
hl

r_r.,i rd U
 F

bH

E
( g

H

ol sr H
 E

 E
 E

 ? f ic €
frI E

IA
 5 * E

 E
 fi g E

 I
F

l E
g E

 H
 K

 $E
 s E

 P
9l g.l E

36gH
E

=
8,X

sl $sss fr5 E
 5R

F

N
cn$\n\oF

-*O
.,Y